АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11.09.2014 г.                                                                                         № 39
хутор Упорный
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации Упорненского сельского поселения Павловского района, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю :

1.
Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Упорненского сельского поселения Павловского района, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (приложение).

2. Установить, что муниципальный служащий, замещавший должность муниципальной службы в администрации Упорненского сельского поселения , включенную в вышеуказанный Перечень, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при  заключении трудовых договоров и (или)  гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном пунктом 1 настоящего Постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства  Российской Федерации о государственной тайне.

3. Специалисту кадровой службы  Беловой С.А.  ознакомить муниципальных служащих администрации Упорненского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы, включенные в вышеуказанный Перечень,  с настоящим постановлением в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.главы Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                      Н.И.Войтенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Упорненского сельского поселения
Павловского  района
от 11.09.2014  г № 39
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации
Упорненского сельского поселения  Павловского района, в связи с замещением которых на гражданина  налагаются ограничения,  предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

	- специалисты 1-ой категории администрации Упорненского сельского поселения Павловского района.

И.о.главы Упорненского сельского

Поселения Павловского района                                                         Н.И.Войтенко